[bookmark: _GoBack]关于2017-2018年度上海中医药大学医务社工及志愿者服务基地联盟优秀医务社工及优秀志愿者、优秀社会工作服务项目名单的公示
为进一步弘扬先进，表彰表现突出的个人、集体及优秀项目，积极鼓励并促进附属医院医务社工及志愿者基地的工作更深入地发展，为广大患者提供更加温馨优质的服务。学校开展了“上海中医药大学医务社工及志愿者服务基地联盟评2017-2018年度优秀医务社工及优秀志愿者、优秀社会工作服务项目及优秀志愿者服务项目的活动”，经各单位推荐申报，拟授予龙华医院《“爱”尽在不言中—龙华医院关注聋人健康系列活动》等8个项目“优秀志愿服务项目”称号；拟授予管思思等8位同志“优秀医务社工”称号；拟授予徐辉等29位同志“优秀志愿者”称号。现将具体名单予以公示，公示期自2018年12月27日至12月29日，共三天。公示期间，若对以上名单有异议，请联系校团委办公室。
联系人：章老师  51323085

    共青团上海中医药大学委员会
2018年12月

	上海中医药大学医务社工及志愿者服务基地联盟2017-2018年度优秀志愿者、社工及服务项目”申报名单列表

	医院
	优秀志愿者
	优秀医务社工
	优秀志愿服务项目

	医务志愿者
	市民志愿者

	龙华医院
	徐辉
	刘杏仙、田晓芬、张莉英
	管思思
	“爱”尽在不言中—龙华医院关注聋人健康系列活动

	曙光医院
	江云
	郭平平、荣悦、尹欢颜
	王 静
	中医药文化职业体验开放日

	岳阳医院
	姚蓉
	何连富、马翠琴、尹静珍
	肖夏懿
	岳医健康守护

	普陀医院
	邵艳
	刘小青、马雅静、颜震宇
	李静
	重症监护室临终关怀项目

	市中医医院
	朱为康
	戴丽华、钱小兰、杨金红
	张钦
	搭建就医绿色通道  服务启东职工和老干部

	市中西医结合医院
	王雯
	高增英、刘梅红、张乔
	李江
	“斯凯洛斯”关爱在身边，硬皮病患者不再孤单

	市七医院
	金咏梅
	顾龙芳、黄彩娟、王小凤
	顾盛玮
	军民鱼水情•爱心理发进病房

	光华医院
	夏卿
	未上报
	周萍
	情系夕阳 健康驿站